



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC S

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

CHANUTE W/S

TICKET NUMBER 37253

LOCATION Oakley, KS

FOREMAN Kelly Gabe

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
10-12-12	1707	<u>chanute 1-31</u>	31	23	23	Harmon
CUSTOMER	BereXco					
MILING ADDRESS	Jermore 50306 1/2 N+W 1/4					
CITY	STATE	ZIP CODE	TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
			399	Doman M		
			566	Jordan L		

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 314 CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8 24 #
 CASING DEPTH 314 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 14 # SLURRY VOL _____ WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING 20
 DISPLACEMENT 18 1/2 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: safety meeting, rigged up on BereXco #2 hooked up to circulate, mixed 250skts cement 290gal, displaced with 1500lb water. shut in, washed out pumps lines, rigged down

Approx 800l top it
Cement did circulate

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401	1	PUMP CHARGE	1325.00	1325.00
5406	60	MILEAGE	5.00	300.00
11045	250skts	class A cement	17.65	4412.50
1102	705#	calcium chloride	.89	627.45
1118B	470#	Bentonite	.25	117.50
5407A	11.8 ton	Ton mileage delivery	167	1183.60
Completed				
		<u>600000000000</u>		7965.05
				296.51
				7168.54
			SALES TAX	245.81
			ESTIMATED TOTAL	7514.35
			DATE	10-12-12

Rev. 3/37
 AUTHORIZATION 3500RM M. Johnson TITLE _____
 SALES TAX _____ ESTIMATED TOTAL 7514.35 DATE 10-12-12

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form

253663